Art. 11, comma 2, del Regolamento in materia di finanziamento annuale per progetti triennali di rilevanza regionale concernenti iniziative di
studio della cultura umanistica, di divulgazione della cultura umanistica e scientifica ed iniziative ed attivita di centri di divulgazione della
cultura umanistica, artistica e scientifica, in attuazione dell'articolo 26 della legge regionale 11 agosto 2014, n. 16 (Norme regionali in materia
di attivita culturali) emanato con decreto del Presidente della Regione 20 febbraio 2017, n. 39/Pres.

Allegato A1) CENTRI DI DIVULGAZIONE DELLA CULTURA UMANISTICA, ARTISTICA E SCIENTIFICA. Elenco dei soggetti beneficiari dei
finanziamenti 2017

Punteggio Punteggio Punteggio
Soggetto richiedente AIIegang AIIega%E D AIIega%E E FINANZIAMENTO
Regolamento | Regolamento | Regolamento 2017
CENTRO INIZIATIVE %0 s 117 € 262.469.38
1 CULTURALI PORDENONE '
LABORATORIO
DELLIMMAGINARIO 90 65 111 €173.855,34
2 SCIENTIFICO SOCIETA’
COOPERATIVA
FONDAZIONE PALAZZO
3 CORONINI-CRONBERG 76 53 90 € 120.000,00
ONLUS
C.S.P.P. CENTRO STUDI %0 61 a3 € 110.000,00
4 PIER PAOLO PASOLINI
I.R.S.E.ISTITUTO
REGIONALE DI STUDI a1 - 127 € 106.292,62
5 EUROPEI DEL FRIULI
VENEZIA GIULIA




AN.P.I. ASSOCIAZIONE
NAZIONALE PARTIGIANI
D'ITALIA COMITATO
REGIONALE FVG

32

20

110

€94.733,10

ISTITUTO REGIONALE PER
LA STORIA DEL
MOVIMENTO DI

LIBERAZIONE NEL FRIULI
VENEZIA GIULIA

46

28

73

€93.012,50

LF.SM.LISTITUTO
FRIULANO PER LA STORIA
DEL MOVIEMNTO DI
LIBERAZIONE

44

28

70

€ 89.984,75

ASSOCIAZIONE
PARTIGIANI OSOPPO
FRIULI

30

20

90

€83.199,10

10

ISTITUTO JACQUES
MARITAIN

30

21

65

€71.453,21

11

STORICA SOCIETA’
OPERAIA DIMUTUO
SOCCORSOED
ISTRUZIONE

30

19

127

€70.000,00




ASSOCIAZIONE CIVILE
“LIVIO SARANZ" ISTITUTO
DI STUDI, RICERCAE

12 DOCUMENTAZIONE SUL 42 19 54 € 65.000,00
MOVIMENTO SINDACALE
ATRIESTE E NEL FRIULI
VENEZIA GIULIA
TOTALE € 1.340.000,00




