Art. 11, comma 2, del Regolamento in materia di finanziamento annuale per progetti triennali di rilevanza regionale concernenti iniziative di studio della cultura umanistica, di divulgazione della cultura umanistica e scientifica ed iniziative ed attività di centri di divulgazione della cultura umanistica, artistica e scientifica, in attuazione dell'articolo 26 della legge regionale 11 agosto 2014, n. 16 (Norme regionali in materia di attività culturali) emanato con decreto del Presidente della Regione 20 febbraio 2017, n. 39/Pres.

Allegato A1) CENTRI DI DIVULGAZIONE DELLA CULTURA UMANISTICA, ARTISTICA E SCIENTIFICA. Elenco dei soggetti beneficiari dei finanziamenti 2017

N.	Soggetto richiedente	Punteggio Allegato A Regolamento	Punteggio Allegato D Regolamento	Punteggio Allegato E Regolamento	FINANZIAMENTO 2017
1	CENTRO INIZIATIVE CULTURALI PORDENONE	90	73	117	€ 262.469,38
2	LABORATORIO DELL'IMMAGINARIO SCIENTIFICO SOCIETA' COOPERATIVA	90	65	111	€ 173.855,34
3	FONDAZIONE PALAZZO CORONINI-CRONBERG ONLUS	76	53	90	€ 120.000,00
4	C.S.P.P. CENTRO STUDI PIER PAOLO PASOLINI	90	61	33	€ 110.000,00
5	I.R.S.E. ISTITUTO REGIONALE DI STUDI EUROPEI DEL FRIULI VENEZIA GIULIA	31	25	127	€ 106.292,62

6	A.N.P.I. ASSOCIAZIONE NAZIONALE PARTIGIANI D'ITALIA COMITATO REGIONALE FVG	32	20	110	€ 94.733,10
7	ISTITUTO REGIONALE PER LA STORIA DEL MOVIMENTO DI LIBERAZIONE NEL FRIULI VENEZIA GIULIA	46	28	73	€ 93.012,50
8	I.F.S.M.L. ISTITUTO FRIULANO PER LA STORIA DEL MOVIEMNTO DI LIBERAZIONE	44	28	70	€ 89.984,75
9	ASSOCIAZIONE PARTIGIANI OSOPPO FRIULI	30	20	90	€ 83.199,10
10	ISTITUTO JACQUES MARITAIN	30	21	65	€ 71.453,21
11	STORICA SOCIETA' OPERAIA DI MUTUO SOCCORSO ED ISTRUZIONE	30	19	127	€70.000,00

	A TRIESTE E NEL FRIULI VENEZIA GIULIA			TOTALE	€ 1.340.000,00
12	ASSOCIAZIONE CIVILE "LIVIO SARANZ" ISTITUTO DI STUDI, RICERCA E DOCUMENTAZIONE SUL MOVIMENTO SINDACALE	42	19	54	€ 65.000,00